

8.5.1987

# Kulho ja KarMa vastakkain jo avauskierroksella

Pesäpalloilun suomensarjan itälohkon mielenkiintoisin ottelu pelataan jo sunnuntain avauskierroksella.

Näin voi sanoa, jos asiaa tarkastellaan ainoastaan joensuulaisittain. Sunnuntaina saa Kulho nimittäin kotikentälleen vastaansa KarMan Joensuusta.

Kyse on Joensuun seudun pesäpallokunnista.

KarMa on hallinnut Joensuun pesäpallomyyriä lähiympäristöineen viimeisen kymmenen vuoden aikana. Kahtena viime vuonna on Kulhon Kunto kuitenkin iskenyt vahvasti kiilaa KarMa etenemiselle – viime vuonna Kulho voitti molemmat seurojen kohtaamiset.

Tämän vuoden suomensarjaan molemmat seurat lähtevät jalat maassa: sarjapaikan säilyttäminen riittää.

— Meillä on pääosin viime vuoden joukkue. Uutena lukarina on Utrasta palannut Ari Pennanen, poistuneiden joukosta voi mainita Kari Kohosen, sanoo KarMan pelinjohtajana jatkava Timo Purmonen.

KarMa sai suomensarjapaikkansa vasta aivan sarjan kynnyksellä, kun Imatra II luopui paikastaan.

## KarMa lähtee haastajana sarjaan

— Onneksi sentään harjoittelimme talvella, olihan sarjassa tällä tavoin säilyminen meille pieni yllätys. Uskon Järvenpään olevan selvästi paras suomensarjan joukkueista, sanoo Purmonen.

Purmonen pitää KarMaa haastajana sunnuntain avausottelussa. Perjantaina KarMa harjoitteli Joensuun Mehtimäellä Kiteen kakkosjoukkueen kanssa sunnuntain ottelua varten.

— Lähemme revanssimiehellä. Kulho voitti meidät viime vuonna kahdesti, toivottavasti onnistuisimme nyt paremmin.



Kulhon Kunto lähtee suomensarjaan tutulla miehistöllä. Petteri Lukkarinen (edessä vas.), Sakari Tikka, Markku Pukuri, Pasi Pouta (takana vas.), Hannu Ratilainen, Lauri Kempas, Jouko Konstig ja Jari Pippola ovat joukkueen runkomiehiä.

## Mäkisalo kuume Karman onni?

Jotain etua KarMalle voi olla Kulhon pelinjohtajan Pertti Mäkisaloon sarrastelu. Mäkisalo oli vielä perjantailtana 39 asteen kuumeessa, mutta lupasi olla sunnuntaina viuhkan varressa:

— Jos en muuten pysy pystyssä, nojaan vaikka puuhun pelikentän laidalla, lupaa Mäkisalo.

Kulhon merkittävin menestys on Kari Hovatoivin siirtyminen Nurmekseen. Hovatoivon harjoittelee edelleen Kulhon kanssa, mutta pelaa Nurmeksessä.

— Tavoitteena Kulholla on

päästä puolen välin paremmalle puolelle. Harjoitusolosuhteet ovat olleet niin edulliset, että niitä ei ainakaan voi syyttää, jos ei menestystä tullut. Harjoituspeleistä ei nyt ole tullut aikaisempien vuosien tapaan suur tappioita, joten siinä mielessä tilanne näyttää hyvältä, sanoo Mäkisalo.